
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Močovice, Vodranty 49, 286 01 Čáslav

Den a číslo registrace 11. 4. 2003; Č.j. ŽP/5563/02

IČO honebního společenstva 46405470

Honební starosta  Miroslav Kořínek, Močovice 164, 286 01 Čáslav

Honební místostarosta  Karel Šrajbr, Táborská 117, Kutná Hora

Členové honebního výboru Václav Vondra, Krchleby 161, 286 01 Čáslav

Václav Blažek, Močovice 24, 286 01 Čáslav

Rudolf Vančura, Vodranty 28, 286 01 Čáslav 

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 983  ha

zemědělská půda 923  ha

lesní půda 20  ha

vodní plochy 6  ha

ostatní plochy 34  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Výchozí bod hranice křižovatka silnic Čáslav - Krchleby - Močovice, směrem na Krchleby po silnici č. 17 až na

křižovatku Močovice - Krchleby - Žáky. Potom směrem po silnici na Žáky v levotočivé zatáčce doprava na polní

cestu na Krchleby, asi po 200 m odbočuje doleva na polní cestu, hranici dělí pozemky ZDV Krchleby a

soukromého zemědělce p. Procházky. Hranice dále vede směrem na triangulační kříž, dále pokračuje směrem

na Krchlebskou Dubinu, kde odbočuje doprava po polní cestě k Jánskému mlýnu a dále pokračuje podle lesa.

Do honitby K. Schwarzenberga náleží ještě parcely dle KN č. 210/3 a 210/2. Hranice pokračuje směrem na

hlavní silnici, která vede do Chedrbí. Hranice pokračuje vpravo podle zahrad až na na polní cestu, která vede až

na silnici Hraběšín - Souňov, po této silnici směrem na Souňov. U Červeného mostu po hraně polností až ke

studním, od studní kolmo na místní komunikaci Souňov - Vodranty, dále po silnici k potoku od Nového rybníka,

po hraně pole až na svodnici Souňov - Kluky. Po svodnici směrem na Kluky, až k mostu Polník, dále k letištní

cestě. Hranici dále tvoří polnosti ZDV Krchleby - Agro Kluky, až k hlavní silnici. Pokračuje směrem na Močovice

po 200 m doleva na polnosti mezi ZDV Krchleby - Agro Kluky směr Varhánka, až k hluboké cestě na hranici

honitby Jakub. Z cesty kat.č. 506 v k. ú. Třebešice směrem po hranici polností v užívání mezi ZD Kačina a panem

Vondrou směrem východním na silnici Třebešice - Močovice. Po pravé straně úvozové cesty č. kat. 504 na

silnici Čáslav. Po této silnici na hranici parcel K.N. č. 214, 243, 248 v k. ú. Močovice, asi po 500 m vzdálenosti k

potoku Klejnarka, po potoce na kat. hranici k. ú. Čáslav. Po hranici parcel 1395/3 a 1398/1 na bývalou vlečku

Močovice - Čáslav. Po vlečce směrem na Čáslav až na Hranici parcel 1480/2 a 1485/2 po jejich hranicích až na

silnici Čáslav - Močovice. Zde hranice končí.


